

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
CONVITE Nº 015/2019
- SERVIÇOS DE RECAPAGENS -

O Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista o parecer da Comissão de Licitações, referente ao **Convite nº 015/2019 – COTAÇÃO DE PREÇOS PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE RECAPAGENS DE PNEUS PARA VEÍCULOS E MÁQUINAS**, homologa e adjudica para a empresa a seguir relacionada:

Empresa: **REDE PNEUS – RENOVADORA DE PNEUS LTDA**
 CNPJ: 87.550.315/0001-90

<u>Item</u>	<u>Descrição</u>	<u>Quant.</u>	<u>Valor Unitário</u>	<u>Valor Total</u>
2	RECAPAGEM DE PNEU 900X20 BORRACHUDO	8	R\$ 390,00	R\$ 3.120,00
4	RECAPAGEM DE PNEU 275/80 R22.5 BORRACHUDO USO MISTO	40	R\$ 395,00	R\$ 15.800,00
6	RECAPAGEM DE PNEU 12X16.5 12 LONAS	6	R\$ 490,00	R\$ 2.940,00
8	RECAPAGEM DE PNEU 10-16.5 10 LONAS	6	R\$ 500,00	R\$ 3.000,00
9	RECAPAGEM DE PNEU 19.5X24 12 LONAS	4	R\$ 1.080,00	R\$ 4.320,00
10	RECAPAGEM DE PNEU 18.4X34 12 LONAS	2	R\$ 1.550,00	R\$ 3.100,00
11	RECAPAGEM DE PNEU 12.4X24 12 LONAS	2	R\$ 729,00	R\$ 1.458,00
12	RECAPAGEM DE PNEU 12.5/80 - 18	2	R\$ 530,00	R\$ 1.060,00
13	RECAPAGEM DE PNEU 11.2-24 TRATOR	2	R\$ 729,00	R\$ 1.458,00
Total:				R\$ 36.256,00

Empresa: **VICÊNCIO PALUDO, FILHOS & CIA LTDA**
 CNPJ: 91.615.039/0001-79

<u>Item</u>	<u>Descrição</u>	<u>Quant.</u>	<u>Valor Unitário</u>	<u>Valor Total</u>
1	RECAPAGEM DE PNEU 1000X20 BORRACHUDO	16	R\$ 391,00	R\$ 6.256,00
3	RECAPAGEM DE PNEU 1400X24/16 LONAS	16	R\$ 805,00	R\$ 12.880,00
5	RECAPAGEM DE PNEU 17.5X25 16 LONAS	8	R\$ 877,00	R\$ 7.016,00
7	RECAPAGEM DE PNEU 750X16 MISTO	4	R\$ 250,00	R\$ 1.000,00
Total:				R\$ 27.152,00

Vila Flores, 22 de fevereiro de 2019.

VILMOR CARBONERA
 Prefeito Municipal